平成25年6月28日
各　　　位

（取締役の役職変更）

田辺　治良 （旧） 取締役　　　技術管理部長

（新） 常務取締役 技術管理部長

取締役の役職変更に関するお知らせ

記

　平成25年6月27日開催の取締役会において、取締役の役職変更について下記のとおり決議しましたので
お知らせいたします。

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

（新） 常務取締役　技術管理部長

以　上